
                                             Comune di Marigliano
    Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE P.M:
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Magg. Dott. Emiliano Nacar

Registro  Generale n. ___63_____del__03/02/2021_________

Registro  Settore  n. 14  del 02/02/2021

OGGETTO: Revoca Determina settore  P.M.  n. 04 del 08/01/2021
  

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu
tivi  dal__________________.

                                                                 

 
Il Responsabile P.M.

Magg. Dott. Emiliano Nacar

                           _____ IL RESPONSABILE DEL SETTO



IL RESPONSABILE P.M.

Premesso che:
Ai sensi dell’art. 163, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000 la gestione finanziaria dell’ente si

svolge nel rispetto dei principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti l’esercizio provviso-
rio se il Bilancio di previsione non viene approvato dal Consiglio entro il 31 dicembre dell’anno pre-
cedente;

con Decreto del Ministro dell’Interno del 13 gennaio 2021 il termine per l’approvazione del
Bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli Enti locali è stato differito al 31/03/2021

con determinazione n.04 del 08/01/2021 venivano approvati l’avviso pubblico e lo schema
di domanda per la trasformazione del contratto di lavoro da part time e full time per n. 2 dipendenti
cat. A e n. 1 dipendente di cat. B;
Considerato che:
 per mero errore materiale è stata omessa la pubblicazione dell’avviso protocollato;

non si è ancora proceduto alla presa d’atto delle domande pervenute;
sono, altresì, sopravvenute esigenze organizzative e mutamenti della situazione di fatto che

inducono alla revoca della determina n. 04/2021;
Dato atto che:

la trasformazione della posizione lavorativa prevista nella richiamata determina non riguar-
da tutti i dipendenti con contratto di lavoro a part time;

sussiste, nel caso di specie un interesse pubblico prevalente alla revoca della citata deter-
mina n. 4/2021, avuto riguardo anche agli interessi degli interessati e dei contro interessati;  
 Precisato che:

  non saranno tenute in considerazione le istanze già pervenute  a seguito dell’avviso di se-
lezione, revocato per le su indicate motivazioni;

la pubblicazione del presente atto ha valore di notifica per i soggetti coinvolti;
Visti:

 il D. Lgs. n. 267/2000;
 la L. 208/2015
 il D. Lgs. 50/2016
 il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni;
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011;
 lo Statuto  Comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 il regolamento comunale sui controlli interni

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Revocare  la determinazione n.04 del 08/01/2021 con la quale venivano approvati l’avviso pubbli-
co e lo schema di domanda per la trasformazione del contratto di lavoro da part time e full time per
n. 2 dipendenti cat. A e n. 1 dipendente di cat. B;
Dare atto che, non saranno tenute in considerazione le istanze già pervenute  a seguito dell’avviso
di selezione revocato; 
Precisare che la pubblicazione del presente atto ha valore di notifica per i soggetti coinvolti;



Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo
147bis,  comma 1,  del D.Lgs.  n.  267/2000,  la regolarità  tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente  alla  sottoscrizione  del  presente  provvedimento  da parte  del  responsabile  del
servizio; 

Dare atto altresì ai sensi dell’art. 6  bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della L. n.
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
responsabile del presente procedimento; 

Dare  atto che  successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo  pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013; 

Trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio
on line. 

Il Responsabile P.M.
Magg. Dott. Emiliano Nacar


	Città Metropolitana di Napoli

